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2019 年 8 月 28 日 

 

可能強制全面要約 

 

就惠陶集團（控股）有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

基爵國際有限公司 2019年 8月 28日 賣出 40,000 $0.2440 322,235,500 74.5916% 

賣出 3,500 $0.2250 322,232,000 74.5907% 

賣出 16,000 $0.2380 322,216,000 74.5870% 

賣出 16,000 $0.2380 322,200,000 74.5833% 

賣出 80,000 $0.2490 322,120,000 74.5648% 

賣出 32,000 $0.2410 322,088,000 74.5574% 

賣出 64,000 $0.2410 322,024,000 74.5426% 

賣出 80,000 $0.2408 321,944,000 74.5241% 

賣出 32,000 $0.2410 321,912,000 74.5167% 

賣出 64,000 $0.2400 321,848,000 74.5019% 

賣出 32,000 $0.2400 321,816,000 74.4944% 

賣出 80,000 $0.2310 321,736,000 74.4759% 
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賣出 8,000 $0.2220 321,728,000 74.4741% 

賣出 8,000 $0.2210 321,720,000 74.4722% 

賣出 8,000 $0.2210 321,712,000 74.4704% 

賣出 48,000 $0.2220 321,664,000 74.4593% 

賣出 16,000 $0.2235 321,648,000 74.4556% 

賣出 16,000 $0.2250 321,632,000 74.4519% 

賣出 40,000 $0.2270 321,592,000 74.4426% 

賣出 40,000 $0.2280 321,552,000 74.4333% 

賣出 64,000 $0.2270 321,488,000 74.4185% 

賣出 88,000 $0.2251 321,400,000 74.3981% 

賣出 8,000 $0.2230 321,392,000 74.3963% 

賣出 120,000 $0.2213 321,272,000 74.3685% 

賣出 16,000 $0.2200 321,256,000 74.3648% 

賣出 40,000 $0.2180 321,216,000 74.3556% 

賣出 32,000 $0.2160 321,184,000 74.3481% 

賣出 40,000 $0.2160 321,144,000 74.3389% 

賣出 80,000 $0.2106 321,064,000 74.3204% 

賣出 40,000 $0.2100 321,024,000 74.3111% 

賣出 72,000 $0.2130 320,952,000 74.2944% 

賣出 96,000 $0.2130 320,856,000 74.2722% 

賣出 40,000 $0.2100 320,816,000 74.2630% 

賣出 8,000 $0.2120 320,808,000 74.2611% 

賣出 16,000 $0.2110 320,792,000 74.2574% 
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賣出 8,000 $0.2100 320,784,000 74.2556% 

賣出 48,000 $0.2080 320,736,000 74.2444% 

賣出 24,000 $0.2010 320,712,000 74.2389% 

賣出 256,000 $0.2010 320,456,000 74.1796% 

賣出 760,000 $0.2010 319,696,000 74.0037% 

賣出 8,000 $0.2010 319,688,000 74.0019% 

賣出 8,000 $0.2010 319,680,000 74.0000% 

 

完 

 

 

註： 

基爵國際有限公司是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

Alexander Lawson 先生及 Christopher Kennedy 先生已獲委任為由基爵國際有限公司、Shareholder Value Fund 及 Maxace Holdings Limited持有的逾

341,103,500股惠陶集團（控股）有限公司股份（「相關股份」）的共同及個別接收人（「接收人」）。交易是由於接收人行使其出售相關股份的權利。 

基爵國際有限公司是最終由鄧有聲擁有的公司。 


